

Good Morning Holding ApS

Dronningeengen 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 07 76 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jacob Griebel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good Morning Holding ApS Dronningeengen 3 Trørød 2950 Vedbæk CVR-nr.: 34 07 76 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Griebel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Wattclub ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive it-, media, og kommunikationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -8.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.484 kr. mod -13.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2022 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-4.500	-8.618
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.500	-8.618
Indtægter af kapitalinteresser	-2.088	-5.533
Andre finansielle indtægter	0	1.193
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.959	-2.753
Resultat før skat	-13.547	-15.711
Skat af årets resultat	63	2.239
Årets resultat	-13.484	-13.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.484	-13.472
Disponeret i alt	-13.484	-13.472

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>9.379</u>	<u>11.467</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.379</u>	<u>11.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.379</u>	<u>11.467</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		3.660	3.597
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>60.988</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.660</u>	<u>64.585</u>
Likvide beholdninger		<u>77</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.737</u>	<u>64.599</u>
Aktiver i alt		<u>13.116</u>	<u>76.066</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-146.212	-132.728
Egenkapital i alt		-66.212	-52.728
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625	11.951
Anden gæld		71.703	116.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.328	128.794
Gældsforpligtelser i alt		79.328	128.794
Passiver i alt		13.116	76.066

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-119.256	-39.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.472</u>	<u>-13.472</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-132.728	-52.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.484</u>	<u>-13.484</u>
	<u>80.000</u>	<u>-146.212</u>	<u>-66.212</u>

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2021 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	998
Andre finansielle omkostninger	6.959	1.755
	6.959	2.753
